
Pædagog til basisgruppe Uglen i Naturhuset Spirerne

Her er muligheden for at blive en del af et lille hus med fantastiske børn og voksne. Vær med til at
skabe de bedste betingelser for et godt børneliv. Og bliv en del af et stærkt fællesskab, hvor vi er
sammen, om at lykkes.
Du bliver en del af et unikt lille naturhus og miljø, som danner rammen om et børnefællesskab
bestående af en vuggestuegruppe på 12 børn og en basisgruppe på 8 børn samt en
børnehavegruppe på 22 børn. Sidstnævnte flytter ud i vores nye base i Hakkemosen. 
Fra 1. april vil vi udvide vuggestuen så der er 24 børn og 42 i børnehaven – derfor er vi i gang med
en spændende ansættelsesproces af nye skønne medarbejdere. Basisgruppen vil bestå med 8
børn.
Den pædagogiske profil er Natur og Science, hvilket betyder at naturen og udelivet er med til at
danne rammen for et styrket fællesskab mellem små og store. Vi laver både mange aktiviteter i
naturen og omtaler vores legepladser som haver, hvor vi har beholdt lidt skov til at gå på opdagelse
i.
Vi er placeret lige ud til Selsmosen med et rigt fugleliv, her findes flere oplevelseslegepladser og
den helt nye legeplads `Monstrum`, som vi ofte besøger. Vi har mulighed for at tage på bustur til
bl.a. Hakkemosen og vores turdag om torsdagen, kan tage os helt til København. 
Vores pædagogiske fundament er stærkt forankret i NEST. Her er vores børnesyn, at børn gør det
godt hvis de kan, og hvis de ikke lykkes, er det os voksne, som skal ændre noget. Du vil få en
indflyvning i NEST, når du starter og har fået en fornemmelse af vores institution.
Vi arbejder også intensivt med en bred vifte af kommunikationsformer herunder tegn til tale, PECS
og piktogrammer. Derfor ser vi det som en stærk kompetence, at du mestrer både nonverbal og
verbal kommunikation på flere niveauer samt er stærk i mentalisering, så børnenes intentioner og
behov afdækkes i den daglige kontakt.
Vi har tid og ressourcer til rent faktisk at gøre en forskel og opnå nærværende resultater med
børnene. Vi har et godt forældresamarbejde og vægter en tæt dialog. Vi har en god normering,
hvor vi er fem fuldtidspædagoger til otte børn.
Som fuldtids pædagog i basisgruppen er man primær voksen for to børn og der vil være tid til en
solid opstart og lære børnene godt at kende. Der er også tid til hinanden som kollegaer. Du bliver
en del af en meget varm personalegruppe med høj faglighed, hvor der er tid til omsorg og lyst til
sjov.
Vi samarbejder med andre basisgrupper i kommunen om bl.a. uddannelse, hvor medarbejderne
bliver opkvalificeret. Herudover samarbejder vi også med psykologer, børneterapien, logopæder og
andre relevante samarbejdspartnere ift. børnenes behov. 
Vi har ugentlige stuemøder og tid til andet arbejde m.v. hvor vi kan reflektere over vores praksis. 
Du får engagerede og fagligt dygtige kollegaer, i et hus hvor vi hjælper hinanden og samarbejder
på tværs af stuerne. Vi drøfter altid pædagogik, og tager udgangspunkt i det enkeltes barns
virkelighed og nærmeste udviklingszone. Vi sætter barren lige dér hvor barnet er, med mulighed for
positiv udvikling, gennem tydelig, tryg rammesætning. 
Vi er en 2 år gammel institution - trods det, har vi en robust struktur og en fælles pædagogisk
retning. Vi har opbygget en stærk ’vi’-kultur hvor vi vender udfordringer i fællesskab og finder de
fælles bedste løsninger sammen. Vi er fleksible og flytter os efter, hvad der giver mening for
børnegruppen og helheden. Vi har et godt kollegialt sammenhold og en høj grad af psykologisk
tryghed. Det betyder, at vi fagligt bruger hinanden meget og udvikler os sammen.
Du får en leder, som synes det er vigtigt at være tæt på og nærværende – og som gerne vil være
en del af livet i hverdagen. Det er vigtigt for hende, at medarbejderne føler sig set, og at hun kan
bakke medarbejderne op i det, som de begejstres af og understøtte, at medarbejderne oplever at
lykkes.
Vi søger dig, der brænder for at arbejde med børn i udsatte positioner. Om du har
specialpædagogisk baggrund, og om du er erfaren eller ej, er ikke afgørende. Det vigtigste er, at du
er uddannet pædagog og nuanceret i din pædagogfaglighed samt har stærke relationelle
kompetencer, hvor du kan skabe tryghed og nærvær overfor en udsat børnegruppe. De
nødvendige metoder m.v. skal vi nok lære dig, og ligeledes ser vi også frem til at lære noget af dig.
Vi arbejder med børn, der har brug for, at vi set dem med en særlig opmærksomhed og med fokus
på, at alle har kompetencer og er noget værd, hvor vi møder barnet i en udviklingsstøttende tilgang.
Det kræver, at du evner at læse barnets individuelle initiativer, justerer dig og reflekterer over din
pædagogiske praksis i samarbejdet med kollegaer og eksterne samarbejdspartnere. 
Du har et godt overblik og er god til at arbejde struktureret, herunder planlægge og udføre de
pædagogiske opgaver. Du kan se dig selv være en del af en personalegruppe, hvor samarbejde og
vidensdeling er afgørende for at lykkes.
Vi glæder os til at tage imod dig og få dig godt ombord.
Praktiske oplysninger
Jobbet er som udgangspunkt 37 timer om ugen. Ansættelse pr. 1. maj 2026 eller efter aftale.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi
indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med
ansættelsen.
Ansøgningsfristen er onsdag den 25. marts 2026



Vi afholder løbende samtaler. 
Ansøgning, CV, uddannelsesbevis og anden relevant dokumentation sendes via kommunens
rekrutteringssystem.
Hvis du har spørgsmål til jobbet, dagligdagen eller noget helt tredje, vil vi meget gerne besvare
dem. Du er også meget velkommen til at komme forbi og besøge os. Du kan kontakte pædagogisk
leder Henriette Flændsdal på 29604025.
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